АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 октября 2020 года                                                                           № 57
с. Застолбье

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2021 год
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, статьей 37 Устава сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2021 год  (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.
3.. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Застолбье                                                С.П. Сырцева
Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения Застолбье

                                                                                                                                                                                                                                       от 26.10.2020 г.   №57

План

Проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2021 год

на территории сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

	№

п/п
	ФИО

физического лица
	Адрес места

нахождения

земельного участка

	Кадастровый

номер

земельного

участка,

площадь (кв.м.)
	Категория

участка,

 вид

разрешенного

использования
	Цель

проверки
	Основание

проведения

проверки
	Дата

начала

проведе

ния

проверки
	Срок

прове

дения

проверки

(дней)
	Форма

проведе

ния

проверки

(документарная,

выездная,

документарная и

выездная)

	1.
	физическое лицо
	Тверская область

Рамешковский

район

с/поселение

Застолбье

д. Берег

	69:26:0000021:413

S= 159977 кв.м.
	Земли сельхоз. назначения для сельскохоз.

производства
	Соблюдение

земельного

законода-

тельства

	Плановый
контроль
	05.08.2021
	20
	ДВ

	2.
	физическое лицо
	Тверская область

Рамешковский

район

с/поселение

Застолбье

д. Медведица

	69:26:0000020:466

S = 54849 кв.м.
	Земли сельхоз. назначения для сельскохоз.

производства
	Соблюдение

земельного

законода-

тельства

	Плановый
контроль
	05.08.2021
	20
	ДВ

	3.
	физическое лицо
	Тверская область

Рамешковский

район

с/поселение

Застолбье

вблизи д.Жихневод.

	69:26:0000020:469

S = 58019 кв.м.

	Земли сельхоз. назначения для сельскохоз.

производства
	Соблюдение

земельного

законода-

тельства

	Плановый
контроль
	04.08.2020
	20
	ДВ

	4.
	физическое лицо
	Тверская область

Рамешковский

район

с/поселение

Застолбье вблизи д.Жихневод.

	69:26:0000020:468

S = 57 881 кв.м.
	Земли сельхоз. назначения для сельскохоз.

производства
	Соблюдение

земельного

законода-

тельства

	Плановый
контроль
	04.08.2020
	20
	ДВ